Затвердити результати продажу окремого майна – нежитлової будівлі (ветлікарні) 
загальною площею 52,5 кв.м, за адресою: Івано-Франківська обл., Косівський р-н, с. Середній 
Березів, присілок Царинка, 1. Покупець вищевказаного об’єкта – СОБЧИНСЬКИЙ Юрій 
Володимирович.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 112 658,53 (сто дванадцять тисяч шістсот 
п’ятдесят вісім гривень 53 копійки), у тому числі ПДВ 18 776,42 (вісімнадцять тисяч сімсот 
сімдесят шість гривень 42 копійки).

2. Вважати приватизацію окремого майна – нежитлової будівлі (ветлікарні) загальною 
площею 52,5 кв.м, за адресою: Івано-Франківська обл., Косівський р-н, с. Середній Березів, 
присілок Царинка, 1, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника